



# Edouard Gamache

CO-FONDATEUR

## Profil

Courtier immobilier de plus de 13 ans d'expérience dont la plupart au sein de la prestigieuse agence Engel & Völkers, Edouard s'est intéressé à l'immobilier dès son plus jeune âge. Investisseur et propriétaire de plusieurs bâtiments dans sa jeune vingtaine, il a fondé *Chester Technologies* pour répondre aux besoins de propriétaires qui, comme lui, devaient gérer un parc immobilier croissant. Alliant un service à la clientèle hors pair à une grande expérience de terrain, l'équipe de *Chester* développe une stratégie de gestion d'investissement à long terme et s'occupe de la réalisation du plan pour ses clients.

## Expérience Professionnelle

### Co-fondateur, Chester Technologies, Montréal

FÉVRIER 2017 — PRÉSENT

Gestion immobilière Chester Technologies est spécialisée dans la gestion des immeubles résidentiels locatifs et compte plus de 1500 portes à son actif.

### Co-propriétaire, Le Golden Crab, Montréal

JUILLET 2019 — PRÉSENT

Galerie d'art locative et salle privée et événementielle à louer intime et exclusive, adaptée pour convenir à toutes les occasions.

### Co-fondateur, Gestion Immobilière Gamache-Guèvremont Inc., Montréal

JANVIER 2015 — PRÉSENT

Gestion Immobilière Gamache-Guèvremont Inc. possède plusieurs immeubles locatifs, commerciaux et résidentiels dans la grande région de Montréal.

### Courtier immobilier résidentiel & conseiller, Engel & Völkers, Montréal

FÉVRIER 2018 — PRÉSENT

Leader mondial de la vente et l'achat de propriétés de luxe depuis 1977. Conseillers Immobiliers. Clientèle d'exception.

## Formation

### École de courtage immobilier, Montréal

### Baccalauréat, UQAM, Montréal

ADMINISTRATION DES AFFAIRES

## Nos clients

- Groupe Firma/ Rockethammer
- Évoludev
- SYSCOMAX
- Alex Lambert électrique
- Cabinet Lemay Michaud
- Groupe HMD/MD construction
- Géninovation inc

## Détails

514-571-2345  
[edouard@chester.app](mailto:edouard@chester.app)

## Liens

[LinkedIn](#)  
[Chester.app](#)

## Compétences

Travail d'équipe  
Leadership  
Service Clients  
Gestion immobilière  
Ressources humaines  
Mise en marché  
Vente

## Langues

français

english

- EVO Cowansville
- IMMO RBB
- Capital Maurice inc
- Devo électrique

## Témoignages de client

### **Jérôme Thibeault, Co-fondateur du Groupe Firma,**

« Rapidement après avoir expérimenté le service de Chester, nous leur avons confié l'exclusivité de la location et de la gestion de notre parc: nous avons droit à un service à la fois exceptionnel et personnalisé! »

### **Marc-André Dupuis, Co-fondateur DEVO Électrique**

« Chester nous a permis de nous concentrer sur nos activités de développement sans nous soucier des activités quotidiennes inhérentes à la gestion des opérations de notre parc. Ce faisant, nous pouvons grâce à eux croître tout en ayant une tranquillité d'esprit. »

### **Alain Lemay, Co-fondateur chez LEMAY MICHAUD**

« Cela fera maintenant 7 ans que nous avons confié notre parc immobilier à Marco et Edouard: nous les recommandons évidemment à quiconque recherche un service professionnel, transparent et, surtout, des plus efficaces. »

## Nos services

- Avis aux locataires
- Rapports avec les locataires
- Gestion des appels logés par les locataires
- Gestion des demandes urgentes ,accessible 24/24, 7 jours sur 7
- Règles et règlements
- Paiement ponctuel
- Réception des loyers
- Poursuites judiciaires
- Règlements de comptes fournisseurs
- Comptabilité et fiscalité
- Gestion des travaux d'entretien
- Administrer les baux et reconductions des loyers
- Activités de location et de publicité